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Taustaa ja menetelmät 1/3

Tervolan kunnassa on käynnissä kunnan ja Lapin liiton yhdessä rahoittama Varikon kehittämishanke. 

Hankkeen tarkoituksena on luoda edellytyksiä verkostojen syntymiselle sekä myötävaikuttaa

asukas- ja yritysmarkkinointiin. 

Hankkeeseen liittyen oli tarpeen toteuttaa haastattelututkimus Etelä-Suomen alueelle tarkemmin 

Varsinais-Suomeen ja Pirkanmaalle. 

Kyselyllä pyrittiin löytämään Etelä-Suomen alueelta verkostoitumisesta ja yhteistyöstä kiinnostuneita 

yrityksiä. Kyselyllä haluttiin myös selvittää verkostoitumisen edellytyksiä esimerkiksi potentiaalisten 

yritysten yhteistyövalmiuden suhteen. Tarkoituksena oli lisäksi tuoda Tervolan kuntaa esille 

myönteisesti ja saada tietoa kuntamarkkinoinnin tarpeisiin.

Tähän lähtötilanteeseen Eccu Finland Oy toteutti haastattelututkimuksen.
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Taustaa ja menetelmät 2/3

Eccu Finland Oy lähetti haastateltaville yrityksille ennen puhelinhaastatteluja sähköpostitse  

ennakkomarkkinointiviestin Tervolan kunnan ja Lapin liiton rahoittamasta Varikon kehityshankkeesta. Tämän 

jälkeen yhteistoimintaa kartoitettiin henkilökohtaisilla puhelinhaastatteluilla.

Eccu Finland Oy suunnitteli ja laati tiedonkeruun kohderyhmät ja kyselyssä käytetyt puhelinhaastattelurungot 

annettujen aihealueiden pohjalta. Tutkimuksen toimeksiantaja hyväksyi kyselyrungon ja kohderyhmän.

Tutkimuksen kohderyhmä oli yhteensä 376 yritystä Etelä-Suomen alueelta. Eccu Finland Oy keräsi 

tutkimustiedon puhelinhaastatteluilla aikavälillä 28.6-12.8.2010. Haastatteluja kertyi 176 kappaletta.



5

Eccu Finland Oy © Tervolan kunta

Tervolan kunta – Varikon kehittämishanke – Etelä-Suomi

Taustaa ja menetelmät 3/3

Tutkimuksen toteuttajan yhteystiedot:

Marko Hietala Pasi Laitinen 

Research Director Research Coordinator

044 070 1421 040 575 7040 

marko.hietala@eccu.fi pasi.laitinen@eccu.fi

Eccu Finland Oy Microkatu 1. Fredrikinkatu 29 A, 5 krs.

Puh: +358 20 752 9700 FIN-70211 Kuopio FIN-00120 Helsinki

www.eccu.fi 
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Taustatiedot
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Kohderyhmä ja tavoitettavuus

Kohderyhmän koko: 376 yritystä Etelä-Suomesta.

Tavoitettiin 69,9 % (263 kpl)

Ei tavoitettu 30,1 % (113 kpl)

Tavoitetuista:

- Ok (haastattelu saatu) 46,8 % (176 kpl)

- Ei halunnut vastata 22,6 % (85 kpl)

- Yritys ei ollut kohderyhmää 0,5 % (2 kpl)

Ei-tavoitetuista:

- Ei tavoitettu (1–5 soittokertaa) 24,2 % (91 kpl)

- Ei tavoitettu muusta syystä 0,3 % (1 kpl)

- Väärä numero 0,5 % (2 kpl)

- Päällekkäisyys toiseen yritykseen 5,1 % (19 kpl)
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Tulokset – Etelä-Suomi
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Liiketoiminnan kehittämissuunnitelmat

Onko yrityksellänne liiketoiminnan kehittämissuunnitelmia, jotka kohdistuvat muualle, kuin nykyisille 

toimipaikkakunnille?

N=176

85,8 %

14,2 %

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Ei

Kyllä



10

Eccu Finland Oy © Tervolan kunta

Tervolan kunta – Varikon kehittämishanke – Etelä-Suomi

Tervolan kuntaan laajentaminen

Onko yrityksenne kiinnostunut siirtämään tai laajentamaan toimintaansa Tervolan kuntaan?

N=26

* Kyllä, Millaista yhteistyötä toivoisitte kunnan elinkeinotoimen kanssa? : 
Kysymyksen neljä avointa vastausta ovat sellaisenaan erillisellä PDF-tiedostolla.
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Kiinnostuneisuus verkostoitumista ja yhteistyötä kohtaan

Onko yrityksenne kiinnostunut yhteistyöstä /verkostoitumisesta Tervolan kunnassa tai Kemi-Tornio 

seutukunnassa sijaitsevien yritysten kanssa?

88,7 %

11,3 %

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Ei
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N=168

* Kyllä, Millainen yhteistyö tulisi kysymykseen tai millaista kumppania tarvitsisitte?: 
Kysymyksen 20 avointa vastausta ovat sellaisenaan erillisellä PDF-tiedostolla.
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Jatkokeskustelujen käynnistäminen

Saako kyselyn toteuttaja ottaa teihin yhteyttä mahdollisten jatkokeskustelujen käynnistämiseksi? 
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Yhteenveto
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Yhteenveto tuloksista

Tässä tutkimuksessa haastateltiin 176 yrityksen edustajaa Etelä-Suomesta. Tutkimuksella pyrittiin löytämään Etelä-

Suomen alueelta verkostoitumisesta ja yhteistyöstä kiinnostuneita yrityksiä. Tarkemmat tiedot haastatteluista 

yrityksistä ovat toimeksiantajalle toimitetussa kohderyhmä -Excel tiedostossa.

Tällä tutkimuksella haluttiin myös selvittää verkostoitumisen edellytyksiä potentiaalisten yritysten suhteen.

Kaikista vastaajista (14,2%) yrityksistä on liiketoiminnan kehittämissuunnitelmia, jotka kohdistuvat muualle, kuin 

nykyisille toimipaikkakunnille. Näistä 26 vastaajasta neljä vastaajaa oli sitä mieltä, että suunnitelmat 

voisivat kohdistua Tervolan kuntaan.

Yhteistyöstä ja verkostoitumisesta Tervolan kunnassa tai Kemi-Tornio seutukunnassa sijaitsevien yritysten kanssa 

oli kiinnostuneita 11,3% (19 kpl). Jatkokeskusteluista kiinnostuneita oli 13,3% vastaajista (22 kpl).

Muu tutkimukseen liittyvä materiaali käsittelee yrityskohtaisesti vastauksia ja ne ovat toimitettu 

haastattelututkimuksen toimeksiantajalle.


